Р Е Ш Е Н И Е

С О В Е Т  Н А Р О Д Н Ы Х  Д Е П У Т А Т О В  Г О Р О Д А  В Л А Д И М И Р А

от 29.06.2022                                                                                                                                         № 88

О внесении изменений в  Положение о присвоении
организациям  имён государственных  и
общественных  деятелей,  выдающихся  людей
муниципального образования город Владимир»

Рассмотрев представление главы города, в соответствии со статьей 26 Устава
муниципального образования город Владимир Совет народных депутатов

РЕШИЛ:

1.   Внести в  Положение о присвоении  организациям имён  государственных и
общественных  деятелей,  выдающихся  людей  муниципального  образования  город
Владимир», утвержденное решением Совета народных депутатов города Владимира  от
26.04.2018 № 47 следующие изменения::

1.1.  Пункт 1.3.  изложить  в  новой  редакции: «Подготовку  и  рассмотрение
документов  по  вопросам  присвоения  организациям  имён  государственных
и  общественных  деятелей,  выдающихся  людей  муниципального  образования  город
Владимир осуществляет  комиссия по определению лучших предприятий, организаций
и  учреждений,  их  работников  и  отдельных  граждан  города  Владимира
(далее - Комиссия)».

1.2. Дополнить пунктом 1.4. следующего содержания:

«1.4.  Положение  о  Комиссии и  её  состав  утверждаются  постановлением
администрации города Владимира.».

1.3. Пункт 2.3. признать утратившим силу.

2.  Контроль  за  исполнением  решения  возложить  на  комитет  по
градостроительству, архитектуре, земельным отношениям.

3. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию.

Председатель Совета

Н.Ю. Толбухин

Глава города

А.С. Шохин

	СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ ГОРОДА ВЛАДИМИРА